
Flirsch – Schnann – St. Anton8 
HALTESTELLE Vollbetrieb: 16. 12. 2023 – 14. 04. 2024 KOSTENFREI
Flirsch Pardöll 07:41 07:56 08:11 08:26 08:41 08:56 09:11 09:26 09:41 09:56

Flirsch Lache 07:42 07:57 08:12 08:27 08:42 08:57 09:12 09:27 09:42 09:57

Flirsch Gemeindeamt 07:43 07:58 08:13 08:28 08:43 08:58 09:13 09:28 09:43 09:58

Flirsch Dorfplatz 07:45 08:00 08:15 08:30 08:45 09:00 09:15 09:30 09:45 10:00

Flirsch Gestüt Mario Matt 07:46 08:01 08:16 08:31 08:46 09:01 09:16 09:31 09:46 10:01

Flirsch Siedlung 07:47 08:02 08:17 08:32 08:47 09:02 09:17 09:32 09:47 10:02

Schnann Pfarrkirche 07:50 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05

Schnann West 07:51 08:06 08:21 08:36 08:51 09:06 09:21 09:36 09:51 10:06

Pettneu a. A. Reit 07:53 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08

Pettneu a. A. Kapelle  07:55  08:10  08:25  08:40  08:55  09:10  09:25  09:40  09:55  10:10

Pettneu a. A. West  07:57  08:12  08:27  08:42  08:57  09:12  09:27  09:42  09:57  10:12

Pettneu a. A. Garnen | | | | | | | | | |

Pettneu a. A. Dorf | | | | | | | | | |

Pettneu a. A. Kirche (Steig A) | | | | | | | | | |

Pettneu a. A. Vadiesen | | | | | | | | | |

St. Anton a. A. Terminal Ost 08:05 08:20 08:35 08:50 09:05 09:20 09:35 09:50 10:05 10:20

St. Anton a. A. Terminal West (Steig G) 08:08 08:23 08:38 08:53 09:08 09:23 09:38 09:53 10:08 10:23

 hält nur zum Aussteigen



HALTESTELLE Vollbetrieb: 16. 12. 2023 – 14. 04. 2024 KOSTENFREI
Flirsch Pardöll 10:11 10:26 10:41 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:56 14:56

Flirsch Lache 10:12 10:27 10:42 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:57 14:57

Flirsch Gemeindeamt 10:13 10:28 10:43 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:58 14:58

Flirsch Dorfplatz 10:15 10:30 10:45 11:00 11:29 11:59 12:29 12:59 13:59 14:59

Flirsch Gestüt Mario Matt 10:16 10:31 10:46 11:01 11:30 12:00 12:30 13:00 14:00 15:00

Flirsch Siedlung 10:17 10:32 10:47 11:02 11:31 12:01 12:31 13:01 14:01 15:01

Schnann Pfarrkirche 10:20 10:35 10:50 11:05 11:33 12:03 12:33 13:03 14:03 15:03

Schnann West 10:21 10:36 10:51 11:06 11:34 12:04 12:34 13:04 14:04 15:04

Pettneu a. A. Reit 10:23 10:38 10:53 11:08 11:36 12:06 12:36 13:06 14:06 15:06

Pettneu a. A. Kapelle  10:25  10:40  10:55  11:10 | | | | | |

Pettneu a. A. West  10:27  10:42  10:57  11:12 | | | | | |

Pettneu a. A. Garnen | | | | 11:38 12:08 12:38 13:08 14:08 15:08

Pettneu a. A. Dorf | | | | 11:39 12:09 12:39 13:09 14:09 15:09

Pettneu a. A. Kirche (Steig A) | | | | 11:40 12:10 12:40 13:10 14:10 15:10

Pettneu a. A. Vadiesen | | | | 11:42 12:12 12:42 13:12 14:12 15:12

St. Anton a. A. Terminal Ost 10:35 10:50 11:05 11:20 11:48 12:18 12:48 13:18 14:18 15:18

St. Anton a. A. Terminal West (Steig G) 10:38 10:53 11:08 11:23 11:51 12:21 12:51 13:21 14:21 15:21

 hält nur zum Aussteigen



HALTESTELLE Vollbetrieb: 16. 12. 2023 – 14. 04. 2024 KOSTENFREI
St. Anton a. A. Terminal West (Steig G) 11:00 11:30 12:00 12:30 13:30 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30

St. Anton a. A. Terminal Ost 11:05 11:35 12:05 12:35 13:35 14:35 14:48 15:03 15:18 15:33

Pettneu a. A. Vadiesen 11:12 11:42 12:12 12:42 13:42 14:42 | | | |

Pettneu a. A. Kirche (Steig B) 11:13 11:43 12:13 12:43 13:43 14:43 | | | |

Pettneu a. A. Dorf 11:14 11:44 12:14 12:44 13:44 14:44 | | | |

Pettneu a. A. Garnen 11:15 11:45 12:15 12:45 13:45 14:45 | | | |

Pettneu a. A. Reit 11:16 11:46 12:16 12:46 13:46 14:46 14:57 15:12 15:27 15:42

Schnann West 11:17 11:47 12:17 12:47 13:47 14:47 14:59 15:14 15:29 15:44

Schnann Pfarrkirche 11:18 11:48 12:18 12:48 13:48 14:48 15:00 15:15 15:30 15:45

Flirsch Siedlung 11:20 11:50 12:20 12:50 13:50 14:50 15:03 15:18 15:33 15:48

Flirsch Gestüt Mario Matt 11:21 11:51 12:21 12:51 13:51 14:51 15:04 15:19 15:34 15:49

Flirsch Dorfplatz 11:22 11:52 12:22 12:52 13:52 14:52 15:05 15:20 15:35 15:50

Flirsch Gemeindeamt 11:23 11:53 12:23 12:53 13:53 14:53 15:06 15:21 15:36 15:51

Flirsch Lache 11:24 11:54 12:24 12:54 13:54 14:54 15:07 15:22 15:37 15:52

St. Anton – Schnann – Flirsch 8 



HALTESTELLE Vollbetrieb: 16. 12. 2023 – 14. 04. 2024 KOSTENFREI
St. Anton a. A. Terminal West (Steig G) 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 18:00 18:30

St. Anton a. A. Terminal Ost 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 18:03 18:33

Pettneu a. A. Vadiesen | | | | | | | | | |

Pettneu a. A. Kirche (Steig B) | | | | | | | | | |

Pettneu a. A. Dorf | | | | | | | | | |

Pettneu a. A. Garnen | | | | | | | | | |

Pettneu a. A. Reit 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 18:12 18:42

Schnann West 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 18:14 18:44

Schnann Pfarrkirche 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:15 18:45

Flirsch Siedlung 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:18 18:48

Flirsch Gestüt Mario Matt 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:19 18:49

Flirsch Dorfplatz 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:20 18:50

Flirsch Gemeindeamt 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:21 18:51

Flirsch Lache 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52 18:22 18:52


